番   号

年  月  日

一般財団法人 畜産ニューテック協会

理事長 菱沼  毅 殿

団体名

代表者役職・氏名         印

令和５年度研究調査助成事業実施報告書

 令和５年３月２３日付 ４畜ニ協発第３２号をもって採択決定通知のあった令和５年度

研究調査助成事業について、下記のとおり事業を完了したので、事業実施報告書を提出しま

す。

 なお、本事業実施に要した経費を精算請求いたします。

記

１．事業実施報告書

  別添            の研究に関する報告書

２．事業の収支決算

（１）収入の部

                                  （単位：円）

区分 予算額 決算額 増減 備考

助成額

自己負担額

合計

（２）支出の部

                                  （単位：円）

区分 予算額 決算額 増減 備考

1

2

合計

３．精算請求額

（１）助成決定額           円

（２）支出決定額           円（助成決定額を限度）

（３）概算払い額           円

（４）精算請求額           円（前項（２）マイナス（３））

４．添付書類

  ＜＊支払明細書に、事業のために支出した証拠書類（領収書・納品書・請求書

などのいずれかの写し）を必ず添付し、区分の各欄と照合できるよう整理

し、綴ること。＞

以上